АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » ноября  2022г.		         г. Осташков				     № 1543

	О внесении дополнений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.06.2022 № 861 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Осташковского городского округа»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Тверской области от 22.04.2014 N 210-пп "Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области", постановлением Администрации Осташковского городского округа от 29.06.2022 № 861 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Осташковского городского округа» Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Дополнить постановление Администрации Осташковского городского округа от 29.06.2022 № 861 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Осташковского городского округа» приложением №3 (прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании - газете «Селигер», сетевом  издании «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                  А.А. Титов

                                           Приложение №3
к постановлению Администрации
   Осташковского городского округа
                                                               от « 21 » ноября 2022 № 1543

Состав комиссии
 по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Осташковского городского округа
1. Председатель комиссии:
Заместитель Главы Администрации
 Осташковского городского округа                                       С.С. Темирбулатова
2. Заместитель председателя комиссии:
Руководитель отдела коммунального
хозяйства, благоустройства и
дорожной деятельности
Администрации Осташковского
городского округа                                                                               Ю.А. Каухов
3. Секретарь комиссии:
Заместитель руководителя отдела
 коммунального хозяйства,
благоустройства и дорожной деятельности
Администрации Осташковского
городского округа                                                                              Э.Н. Терехова
4.Члены комиссии:
отдела строительства и архитектуры
Администрации Осташковского
 городского округа                                                                                 А.А. Орлов
5.Заместитель председателя комитета
по управлению имуществом и
земельным отношениям Осташковского
 городского округа                                                                       И.Б. Акимова
6. Представитель фонда капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных
домах Тверской области                                                     ( по согласованию)
7. Лица, уполномоченные действовать
 от имени собственников помещений
 в многоквартирных домах                                                 (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
3

image1.emf

oleObject1.bin